
Otázka: 

Na základě zákona o informacích požaduji písmenný seznam všech sledovacích kamer na 

katastru Železný Brod, které snímají veřejný prostor (ulice místa apod.). 

 

Odpověď: 

 

Rozmístění kamerových bodů: 

 

1 Jiráskovo nábřeží  (50.641786342800174,15.25723099708557) 
2 Vaněčkova ulice (5064154077904296,15.25102436542511) 
3 Malé náměstí (50.643038,15.255804) 
4 náměstí 3.května-před optikou (50.642593,15.253186) 
5 náměstí 3.května-před Normou (50.642438,15.253336) 
6 náměstí 3.května-vedle optiky (50.642535,15.25324) 
7 Sokolovna (50.64076149848881,15.255809510126708) 
8 Pizzerie (50.640935,15.256367) 
9 Vaněčkova-za budovou B (50.642425902363975,15.253014564514158) 
10 kontejnerové stání u č.p. 810 Na Vápence  (50.63956822836283,15.26297628879547) 
11 prostor vstupu do nádraží ČD (50.639702610974325,15.264591146260502) 
12 prostor parkoviště před nádražím ČD (50.63975109068287,15.26430674828589) 
13 prostor příjezdu k nádraží ČD  (50.63989100114033,15.263375979848204) 
14 Prostor vstupu do čekárny ČD  (50.639726000313615,15.265156966634095) 
15 Prostor vstupu do čekárny ČD bod. 2 (50.639722013495245,15.265272343531253) 
16 Prostor konce budovy ČD (50.639672842707434,15.265717590227723) 
17 Vstup do DPS (50.64085547891869,15.268421215005217) 
18 Boční ulička uDPS (50.64092904717835,15.268584787845612) 
19 Zadní vchod od DPS (50.64111955866807,15.268608927726746) 
20 Dětské hřiště u knihovny (50.640887797937104,15.259518963284789) 
21 Fotbalové hřiště u knihovny (50.640795518575615,15.259612882509828) 
22 Garáže za knihovnou (50.640775957028715,15.259349942207335) 
23 Vstup do knihovny (50.640845272908244,15.259258789010346) 
 

 

Mapa rozmístění kamerových bodů 



  



Rozmístění kamerových bodů a sledované prostory: 

1. Jiráskovo nábřeží budova č. p. 715 

Kamera pohyblivá — sledovaná lokalita: parkoviště u ulice 

Masarykova, most přes řeku, ulice Obránců míru od mostu po č. p. 847 

2. Vaněčkova ulice budova č. p. 407 

Kamera pohyblivá - sledovaná lokalita: parkoviště před supermarkety, 

ulice Slunečná, Jiráskovo nábřeží — u stavidel 

3. Malé náměstí sloup 

Kamera pohyblivá — prostor Malého náměstí, Husova ul. od Malého 

nám. po č. p. 42 

4. náměstí 3. května 

Stacionární kamera prostor před optikou 

5. náměstí 3. května 

Stacionární kamera prostor před Normou 

6. náměstí 3. května 

Stacionární kamera prostor vedle optiky 

7. Masarykova ulice č. p. 500 

Kamera pohyblivá prostor zastávky sokolovna 

8. Masarykova ulice č. p. 357 

Kamera pohyblivá prostor okolo pomníku TGM 

9. Náměstí 3. května 18 

Kamera stacionární prostor za budovou „B" a za Normou 

10. Na Vápence č. p. 810 

Kamera stacionární kontejnerové stání u č. p. 810 

11. Nádražní ulice sloup 
_ v 



Kamera stacionární prostor vstupu do nádraží CD 

12. Nádražní ulice sloup 

Kamera stacionární prostor parkoviště před nádražím ČD 

13. Nádražní ulice č. p. 618 
v 

Kamera stacionární prostor příjezdu k nádraží CD 

14. Nádražní ulice č. p. 618 
v 

Kamera stacionární prostor vstupu do čekárny CD 

15. Nádražní ulice č. p. 618 
v 

Kamera stacionární prostor vstupu do čekárny CD 

16. Nádražní ulice č. p. 618 
v 

Kamera stacionární prostor za budovou CD 

17. Nábřeží obránců míru 834 

Kamera stacionární prostor před vstupem do DPS 

18. Nábřeží obránců míru 834 

Kamera stacionární prostor před bočním vstupem do DPS 

19. Nábřeží obránců míru 834 

Kamera stacionární prostor před zadním vstupem do DPS 

20. Jiráskovo nábřeží 737 

Kamera stacionární prostor dětského hřiště u knihovny 

21. Jiráskovo nábřeží 737 

Kamera stacionární prostor fotbalového hřiště u knihovny 

22. Jiráskovo nábřeží 737 

Kamera stacionární prostor před garážemi u knihovny 



23. Jiráskovo nábřeží 737 

Kamera stacionární prostor před vstupem do knihovny 


